
                 
                                  Via Giannone n. 3   -   10036 Settimo Torinese (TO) 
 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 

Determinazione n.   100  del   22/12/2020 
 
 
OGGETTO: ACQUISTO CANCELLERIA SEDE –ERREBIAN-  - ASSUNZIONE IMPEGNO 
DI SPESA. 
 
 
VISTA l’offerta presente sul Mepa, identificata con il Codice Prodotto  cod. EC1121, che prevede 

la fornitura di cancelleria varia; 
 
RILEVATO che occorre procedere con l’acquisto di cancelleria varia, per l’espletamento delle 

attività consortili e, nello specifico, della Sede Amministrativa ; 

 

RITENUTO OPPORTUNO procedere con l’acquisto di cancelleria Errebian , come da offerta sul 

MEPA, identificata con il Codice Prodotto  cod. EC1121, che prevede la fornitura di cancelleria 

varia; 
 
DATO ATTO che: 

- Il valore della fornitura è inferiore a euro 1.000,00 

- È possibile procedere all’affidamento in autonomia, anche senza utilizzo di strumenti 

informatici/procedure interamente telematiche, come stabilito dai commi da 501 a 503 della 

Legge 28 dicembre 2015, n. 208; 

RITENUTO di dover assumere un impegno di spesa per complessivi € 117,21 Iva esclusa CIG 

ZC42FC512B. 

VISTI: 

- Lo Statuto Consortile ed i vigenti Regolamenti; 

- La deliberazione dell’Assemblea Consortile n. 8 del 14/07/2020 ad oggetto “Approvazione  

nota di aggiornamento Documento Unico di Programmazione (DUP) 2020 - 2022 - Sezione 

strategica e sezione operativa”; 

- La deliberazione dell'Assemblea Consortile n. 9 del 14/07/2020 ad oggetto: " Approvazione 

schema Bilancio di Previsione 2020/2022. Proposta all'Assemblea Consortile”; 

- La deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 19 del 22/07/2020 avente ad oggetto 

“Avvio del ciclo della performance 2020. Approvazione Piano Economico di Gestione 2020-

2022. Assegnazione ai responsabili delle competenze gestionali e dotazioni finanziarie”. 

DATO ATTO che i provvedimenti di liquidazione dovranno avvenire in presenza di tutta la 

documentazione ed i dati necessari e le verifiche previste dalla normativa  e che pertanto il 

Responsabile ordinante potrà procedere alla liquidazione delle fatture in presenza di C.I.G. – 

CONTO CORRENTE DEDICATO - DURC (o dichiarazione sostitutiva nei casi previsti dalla 

normativa- Cod. Univoco di fatturazione: UFXQ9Y; 



Per le motivazioni in premessa citate 

 

 

D E T E R M I N A 

1) Di richiamare integralmente la premessa; 

2) Di procedere con l’acquisto di cancelleria varia per l’espletamento delle attività consortili e, 
nello specifico, per la sede amministrativa  da Errebian , come da offerta sul MEPA, 

identificata con il Codice Prodotto EC1121, , che prevede la fornitura di cancelleria varia 

 
3) Di impegnare la spesa di € 143,00  (iva inclusa) a favore Errebian sul Bilancio di Previsione 

2020 nel modo seguente: 

Missione 
Programm
a Titolo 
Macroaggr. Piano Finanziario 

Capitol
o Descrizione Importo 

Impegno/ann
o 

Esigibilit
à 

01.02.1.03 
 

U. 1.03.01.02.001 
 

110 
 

Acquisti diversi -. 
Cancelleria 143,00 

204/2020 
 

2021 
 

 

4) Di demandare al servizio finanziario la liquidazione della spesa suddetta. 

 

 
 
 
 
Settimo Torinese,  22/12/2020 La Responsabile 
 Dott.ssa Susanna Dall'Aglio 
 


